
Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 895/2023 

WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 864/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 119/XX/2016 

Rady Gminy Przechlewo z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, 

zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 17.05.2016 r. 

poz. 1861), uchwały Nr  136/XXII/2016 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr 119/XX/2016 Rady Gminy Przechlewo z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony(Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z dnia 18.07.2016 r. poz. 2524), uchwały Nr 459/LXVII/2023 Rady Gminy Przechlewo 

z dnia 21 marca 2023 r. zmieniająca uchwałę Nr 119/XX/2016 Rady Gminy Przechlewo z dnia 

25 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata 

lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 30.03.2023 r. poz. 1578) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 864/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości zmianie ulega §1, który otrzymuje 

brzmienie: 

 „§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Przechlewo 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 76/1 położonej w  miejscowości Garbek, obręb Garbek, 

gmina Przechlewo. Działka nr 76/1 o powierzchni 0,0220 ha zapisana w Księdze Wieczystej nr 

xxxxxxxxxxxxxxx zostanie nabyta na realizację celu publicznego tj. poszerzenie drogi gminnej 

oznaczonej numerem działki 120 obręb Garbek oraz realizację zadania inwestycyjnego pn. 

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Przechlewo – etap I.” 



Podpisany Strona 2 
 

§2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 864/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 23 sierpnia 2023 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju 

Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 


